第2回大阪港湾連携会議
議事要旨

１　開催日時
平成29年11月20日
開会　午後5時00分
閉会　午後5時30分

２　開催場所
大阪市港湾局第2会議室

[bookmark: _GoBack]３　会議次第
　　（1）開会
　　（2）府市の港湾及び海岸の管理に係る連携の取り組みについて
　　（3）閉会

４　出席者
（大阪府港湾局）局長、次長（技術）、計画調整課長、計画調整課参事
　　（大阪市港湾局）局長、理事、港湾再編担当部長、
総務課長、人事・港湾再編担当課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　他

５　要旨
○「府市の港湾及び海岸の管理に係る連携の取り組み」について、その実施や充実に向けて府市で検討した。（資料１、資料２）